Akce FORCE SPAC - Bohuminska ¢asovka | Zavod CASOVKA, 19.05.2024 10:00

Délka traté (km): 13,52, Pocet kol: 1, Trat: Bohuminska ¢asovka

Power of Science

1 155 KALUZA Robert 1990 1 B 2 00:17:22
Performance Lab Team
2 660 PIETRZAK Piotr 2007 1 M UKS Krupinski Suszec 2 00:17:29  00:00:07
3 207 ZATLOUKAL Petr 1977 1 C 83(;':(')°ukfm° Suchdolnad 5 40.47:54  00:00:31
4 301 VODICKA Vaclav 1972 1 D CYCLING BRNO 2 00:17:54  00:00:32
5 151 RYBARIK LADISLAV 1986 2 B CYKLISTICKA TOUR 2 00:17:55 00:00:33
BRADAS BIKE . .
6 105 BRODZIAK Kacper 1993 3 B ADVENTURE 2 00:18:00  00:00:37
7 50 TABARA Simon 2005 1 A UKS Krupinski Suszec 2 00:18:09 00:00:46
8 252 WIECHAMichat 1981 2 ¢ Rycerze Rolanda 2 00:18:17  00:00:55
Maciejewski Team
9 60 ZATOPEK Jan 2001 2 A Team Forman Energetic 2 00:18:22 00:01:00
10 112 KOZUBIK Roman 1973 4 B FORCE KCK Zlin A 2 00:18:28  00:01:06
11 159 CIVELA Petr 1992 5 B TITAN Trilife 2 00:18:29  00:01:07
12 203 UVIRA Vaclav 1981 3 C CK Orlik Orlova 2 00:18:41 00:01:19
13 52 SIK Jan 2002 3 A Ostra-multicraft Celadna 2 00:18:44 00:01:22
14 662 CHMIEL Petr 2008 2 M Ostra-multicraft Celadna 2 00:18:47 00:01:25
15 218 PETRIK Zdenék 1980 4 C Loko Campagnolo Krnov 2 00:18:51 00:01:28
16 305 PROKES Stanislav 1968 2 D Cyklokramo Suchdol nad 2 00:18:51  00:01:29
Odrou A
17 306 ONDERKA Milan 1972 3 D YOGI Racing Team 2 00:18:53  00:01:31
Ostrava
18 1  HOLZNER Daniel 2001 4 A Loko Campagnolo Krnov 2 00:18:53  00:01:31
19 652 OSWALD Vit 2008 3 M Ostra-multicraft Celadna 2 00:18:55 00:01:33
20 55 MUDRIK MATEJ 2001 5 A TITAN Trilife 2 00:18:57  00:01:34
21 163 LUKASZ Wiecha 1985 6 B MPCC Team 2 00:18:59  00:01:37
22 213 FOLTYN Jifi 1982 5 C CK HOBBY Bohumin A 2 00:19:12  00:01:50
23 658 KUBALA Lukas 2007 4 M Ostra Multicraft ¢eladna 2 00:19:18 00:01:56
24 220 VEZNIK Martin 1983 6 C AMS klima cycling team 2 00:19:19  00:01:57
25 51 BLOKES Marek 1998 6 A - 2 00:19:26  00:02:04
26 601 MIiRA Antonin 2007 5 M CK Orlik Orlova 2 00:19:28  00:02:06
27 202 HALTOF Ale$ 1983 7 C CK Frenstat pod 2 00:19:34  00:02:12
Radhostém 1
28 206 BISKUP Michal 1982 8 C CK Frenstat pod 2 00:19:39  00:02:17
Radhostém 1
29 653 SEVCIK Jakub 2007 6 M Team Forman Energetic 2 00:19:39  00:02:17
30 312 ODVARKA Ivo 1967 4 D FORCE KCK Zlin A 2 00:19:42  00:02:20
31 208 MARTINAK JOSEF 1975 9 C 8%':1)0“";’““0 Suchdol nad 2 00:19:50  00:02:27
32 10 KANOCZ Martin 2005 7 A Team Forman Energetic 2 00:19:54  00:02:32
33 201 BAJGAR David 1976 10 C YOGI Racing Team 2 00:20:04  00:02:41
Ostrava
34 157 GOSZIJ Roman 1987 7 B Orlova 2 00:20:07 00:02:45
35 421 DANHEL Mojmir 1964 E Loko Campagnolo Krnov 2 00:20:08  00:02:46
KS AQUILA PELETON . .
36 204 ZARAS Boleslaw 1979 1M1 C WADOWICE 2 00:20:09 00:02:46
37 654 JANAS Stépan 2009 7 M SK Jifi Team 2 00:20:18  00:02:56
38 152 PAVLIK Petr 1993 8 B Racing Ole$na 2 00:20:21 00:02:59
39 417 MLADENKA Josef 1958 2 E %’;Loukr;m" Suchdol nad 2 00:20:28  00:03:06
40 402 VODICKA Lukas 1963 3 E CK Omlazeni.cz 2 00:20:32  00:03:10
41 415 BARAN Petr 1960 4 E Loko Campagnolo Krnov 2 00:20:34  00:03:12
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GRYC Jan
WILHELM Jaroslav
MiRA Adam
LANCA Dominik

MIiCEK Oldfich
NOVAK Milan

SCHNERCH Martin
OBRUSNIK Jan
CHUDY Vojta
GLAJCAR Tomasz

DOHNAL Tomas

BANBULA Grzegorz
BUBENIK Jifi
SIMECEK Radim
TYLICH Milan
SAFFA René
DANECEK Pavel
BLOKES Jan

STANCIK Martin
DUBCOVA Anna

MELICHAR Tomas

MICULEK Matyas

KONTUR Milan
ORNER Zdenék
DURICA JiFi
MOTL Bohumir
DLOUHY Dominik

KRCHNAK Pavel

ZDVIHAL Kristian
JAKLOVA Ivana
HLAVATIK Ladislav
JAKL JiFi
NOSKOVA Katefina
NEBESNIK Lubo$
POLASKOVA Ema
JAHODOVA Tereza
STEPAN Ferdinand

KUBINEK Vojtéch

PAVLIK JiFi
SAVKA Miroslav
ZDANOWICZ Marek

LESKOW Antoni

ERTEL JiFi

KOZUSNIKOVA
JULIE

ADAMCIK Miroslav

2006
1967
2011
2010

1958

1957

1975
1988
2008
1976

1980

1984
1989
1969
1984
1989
1951
1992

1982
2008
2011

2007

1960
1956
1980
1951
2006

1961

2006
1965
1956
1963
2005
1980
2007
2009
2001

2011

1951
1955
1955

2010

1949

2008

1957

g [N~ 0|0

14

15
10

16
11

12
17

14

M
D
st. chlapci
st. chlapci

E

O wlmwlooglwl o o | ozwlo m

N«
>

st. chlapci

NZ| m |22/ Tmjofmm| 2

[o9)

NGNS Ne| m | m
>>O>

A
st. chlapci

F
E
E

st. chlapci

on-off team

CK HOBBY Bohumin A
CK Orlik Orlova

Team Forman Energetic

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

YOGI Racing Team
Ostrava

AMS klima cycling team
AMS klima cycling team
Team Forman Energetic
MK1225

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

GBI

Bezkydsti rekreanti
Midar Pfibor

CK HOBBY BOHUMIN B
Bikomatic racing

Loko Campagnolo Krnov
AKFC

CK Frenstat pod
Radhostém 1

Team Forman Energetic

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

MIKONT Frenstat
FORCE KCK Zlin A

CK HOBBY Bohumin A
KC Brno
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CK HOBBY Bohumin A
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CK HOBBY Bohumin A
CK Orlik Orlova
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Team Forman Energetic
Team Forman Energetic
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Ostrava
TJ Banik Havirov
CK HOBBY Bohumin A

Kolarski Klub Sportowy
BB Bielsko-Biata

YOGI Racing Team
Ostrava

HSF System Cycling
Team

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

N ININNIN

N (N N (NDNNDNDNNDNDIN D INMNDDNDIN DN

N ININDNN N (NDNINDNNDNDINNDDND DN NDNMNDNDNMNDNDDN

00:20:34
00:20:34
00:20:35
00:20:40

00:20:45

00:20:45

00:20:46
00:20:50
00:20:56
00:20:57

00:21:04

00:21:05
00:21:14
00:21:14
00:21:16
00:21:20
00:21:21
00:21:29

00:21:31
00:21:36
00:21:39

00:21:41

00:21:45
00:21:49
00:21:50
00:21:55
00:21:57

00:22:02

00:22:08
00:22:17
00:22:25
00:22:25
00:22:26
00:22:28
00:22:36
00:22:37
00:22:37

00:22:38

00:22:56
00:23:09
00:23:15

00:23:28

00:23:33

00:23:36

00:23:57

00:03:12
00:03:12
00:03:13
00:03:18

00:03:23

00:03:23

00:03:24
00:03:28
00:03:34
00:03:35

00:03:41

00:03:43
00:03:52
00:03:52
00:03:54
00:03:57
00:03:59
00:04:07

00:04:09
00:04:14
00:04:16

00:04:18

00:04:23
00:04:27
00:04:28
00:04:33
00:04:35

00:04:39

00:04:46
00:04:55
00:05:03
00:05:03
00:05:04
00:05:06
00:05:14
00:05:14
00:05:15

00:05:16

00:05:34
00:05:47
00:05:53

00:06:05

00:06:11

00:06:14

00:06:35



87
88
89

90

91

92

93

94
95
96

97

98

506
317
802

851

313

314

752

753
501
398

512

511

PEKARCIK JiFi

ZVEDELIK Jakub
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Akce FORCE SPAC - Bohuminska €asovka | Zavod CASOVKA - zactvo, 19.05.2024
09:30

Délka traté (km): 6,76, PoCet kol: 1, Trat: Bohuminska ¢asovka déti

1 2012 KUPKA Karol 2012 1 ml. chlapci  Kolarski Mikotéw 1 00:11:46

2 2016 KUCIREK Adam 2012 2 ml. chlapci  TJ Sigma Hranice 1 00:11:55 00:00:09
3 2013 SIUDEK Bruno 2013 3 ml. chlapci  Kolarski Mikotéw 1 00:11:56  00:00:09
4 2011 PETR Tadeas 2012 4 ml. chlapci  Bike team Beskydy 1 00:12:21 00:00:35
5 2017 CHUDY Jindra 2013 5 ml. chlapci  Team Forman Energetic 1 00:12:56 00:01:10
6 2014 OPARA Mikotaj 2012 6 ml. chlapci  Kolarski Mikotow 1 00:13:15  00:01:29
7 2015 DANEK Patryk 2013 7 mi chlapci  Kolarski Klub Sportowy 1 00:13:27  00:01:40

BB Bielsko-Biata

Pocet zavodnikui: 7




